

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-309 - HMMC205/23 - AQUISIÇÃO MENSAL DE ABASTECIMENTO DE ESTOQUE - AGOSTO

Abertura: 20/07/2023 17:22:46

Fechamento: 27/07/2023 18:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Comprador: KAROLINE CRISTINA AGUIAR ANTONIO

Fornecedor: ACERMED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME - 20.731.403/0001-18

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367727

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
58 IOPAMIDOL 612 MG/ML 50 ML/OPTIRAY 320/50ML - 7018-1003	BRACCO	1 FRASCO	87	180,0000	15.660,00

Total OC (R\$): 15.660,00

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367725

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
24 CLINDAMICINA 600MG - 150 MG/ML - 4ML - 7018-9025	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	2,8800	288,00
34 DOBUTAMINA CLORIDRATO 250MG/20ML - 7018-0159	HYPOFARMA	10 AMPOLA	100	5,3000	530,00

38 EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML - 7018-0084	HYPOFARMA	100 AMPOLA	300	1,1000	330,00
72 METRONIDAZOL 500MG 100ML - 7018-0116	JP	50 FRASCO	150	3,7700	565,50
75 NEOSTIGMINA 0,5MG/1ML - 7018-0245	UNIAO QUIMICA	50 AMPOLA	300	1,0700	321,00
82 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML 2ML IV/IM - 7018-6410	CRISTALIA	10 AMP	600	1,5000	900,00
83 OXIDO DE ZINCO 150 MG/G + RETINOL (VIT.A) 5.000 UI + COLECAL - 7018-0267	NATIVITA	1 TUBO	35	3,3000	115,50
Total OC (R\$): 3.050,00					

Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ454065-18479 - 7018					
OC: OC18479-1367735					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 04/08/2023					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 AGUA DESTILADA 10ML - 7018-6709	ISOFARMA	200 FLACONETE	5.400	0,2450	1.323,00
26 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - 7018-0070	ISOFARMA	200 FLACONETE	6.200	0,2500	1.550,00
48 GLICOSE HIPERTONICA 50% AMPOLA 10ML - 7018-6679	SAMTEC	200 FLACONETE	1.600	0,4900	784,00
Total OC (R\$): 3.657,00					

Fornecedor: CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA - 55.309.074/0001-04					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ454065-18479 - 7018					
OC: OC18479-1367744					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 04/08/2023					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
98 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML - 7018-0409	EUROFARMA	15 FRASCO	300	7,5000	2.250,00
Total OC (R\$): 2.250,00					

Fornecedor: CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA - 55.309.074/0001-04
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ454065-18479 - 7018
OC: OC18479-1368765
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 04/08/2023
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 CLORETO DE POTASSIO 19,1% MG/ML 10 ML - 7018-0069	SAMTEC	200 FLACONETE	200	0,4000	80,00

Total OC (R\$): 80,00

Fornecedor: CIRURGICA PINHEIRO LTDA - 65.237.851/0001-06
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ454065-18479 - 7018
OC: OC18479-1367742
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 04/08/2023
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
106 SOLUÇÃO RINGER SIMPLES 500ML - 7018-0452	JP FARMACÊUTICA	20 FRASCO	180	6,9900	1.258,20

Total OC (R\$): 1.258,20

Fornecedor: CIRURGICA PINHEIRO LTDA - 65.237.851/0001-06
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ454065-18479 - 7018
OC: OC18479-1369120
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 04/08/2023
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
100 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML - FRASCO - 7018-6568	JP FARMACÊUTICA	35 FRASCO	1.050	4,5500	4.777,50

Total OC (R\$): 4.777,50

Fornecedor: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367736

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML 1 ML - 7018-0050	FARMACE	100 AMPOLA C/ 1 ML	200	0,9111	182,22
30 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG/5ML 100ML FR - 7018-6383	HIPOLABOR	50 FR	100	2,1300	213,00
90 PREDNISOLONA FOSFATO 3MG/ML 60ML - 7018-0338	HIPOLABOR	50 UNIDADE	100	4,3700	437,00

Total OC (R\$): 832,22

Fornecedor: CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.192.876/0001-38

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367731

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400MCG/ML - 7018-0138	CHIESI	10 AMPOLA	1.580	6,2380	9.856,04

Total OC (R\$): 9.856,04

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1368768

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

64 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% C/VASOCONSTRITOR 20ML - 7018-0337	CRISTALIA	10 FRASCO	10	8,5000	85,00
Total OC (R\$): 85,00					

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367741

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CISATRACURIO 2MG/ML 5ML - 7018-0141	CRISTALIA	5 AMPOLA	110	10,6000	1.166,00
61 LEVOFLOXACINO 500MG/ML - 100ML - 7018-0106	CRISTALIA	6 BOLSA	66	9,0000	594,00
63 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% 30 G GELEIA - 7018-0108	CRISTALIA	10 TUBO C/ 30 G	110	4,5000	495,00
74 MORFINA SULFATO 0,2 MG/ML 1 ML - 7018-0117	CRISTALIA	50 AMPOLA C/ 1 ML	150	3,6000	540,00
92 REMIFENTALINA 2MG - 7018-0251	CRISTALIA	5 AMPOLA	35	19,0000	665,00
95 SEVOFLURANO 250ML - 7018-9018	CRISTALIA	1 FR	6	295,0000	1.770,00
108 TENOXICAM 20 MG INJETAVEL (TILATIL) - 7018-0150	CRISTALIA	50 FRASCO AMPOLA C/ 2 ML	300	6,5000	1.950,00
Total OC (R\$): 7.180,00					

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1368315

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 FLUMAZEMIL 0,5MG/5ML - 7018-0094	CRISTALIA	10 AMPOLA C/ 5 ML	20	6,0000	120,00
Total OC (R\$): 120,00					

Fornecedor: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 02.520.829/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367726

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 CEFEPIMA INJ 1000MG/ML 1G - 7018-6230	HYPERA	1 UNID	236	6,8763	1.622,81
39 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 MG/ML 1 ML - 7018-0086	HIPOLABOR	100 AMPOLA C/ 1 ML	100	0,8389	83,89
65 LINDOCAINA CLORIDRATO 2% S/VASOCONTRITOR 20ML - 7018-0342	HIPOLABOR	1 FRASCO	125	5,5517	693,96
66 LOSARTANA POTASSICA 50MG - 7018-6117	GEOLAB	450 COMPRIMIDO	450	0,0592	26,64
69 METFORMINA 850MG - 7018-6122	PRATI.DONADUZZI	200 CP	400	0,1295	51,80
93 SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE 27,9GR - 7018-2504	NATULAB	50 EN	50	0,7133	35,67

Total OC (R\$): 2.514,76

Fornecedor: SÃO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL - 14.658.976/0001-60

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1378820

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 12/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
73 MIDAZOLAM MALEATO 5MG/ML 10ML - 7018-7610	TEUTO	50 AMPOLA	200	2,7000	540,00

Total OC (R\$): 540,00

Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COM., IMPE EXP.LTDA. - 04.027.894/0007-50

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367730

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 BACLOFENO 10MG - 7018-0128	TEUTO	20 COMPRIMIDO	80	0,1150	9,20
59 ISOSSORBIDA MONONITRATO 20MG - 7018-6095	BIOLAB	30 CP	300	0,1367	41,01
91 PROPATILNITRATO 10MG - 7018-6144	FQM	50 COMPRIMIDO	150	0,5298	79,47

Total OC (R\$): 129,68

Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367739

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 CEFAZOLINA 1G EV - 7018-0061	BLAU	20 FRASCO AMPOLA	560	3,6000	2.016,00

Total OC (R\$): 2.016,00

Fornecedor: F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - 10.854.165/0018-22

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367737

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 CETOPROFENO 100MG/ML E.V - 7018-7651	UNIÃO QUIMICA	50 AMPOLA	250	3,2000	800,00
43 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML 2ML IM/IV - 7018-0413	UNIÃO QUIMICA	50 AM	250	1,5900	397,50
49 HALOPERIDOL 5 MG/ML 1ML - 7018-0099	UNIÃO QUÍMICA	50 AMPOLA C/ 1 ML	50	1,2000	60,00
89 POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 5 MG/G - POMADA 40G - 7018-0269	U.QUIMICA	1 TUBO	16	12,0000	192,00

Total OC (R\$): 1.449,50

Fornecedor: FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA - 09.058.502/0001-48

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367746

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
88 POLIMIXINA B 500.000UI - 7018-1458	PROTECH	15 FA	180	11,5000	2.070,00

Total OC (R\$): 2.070,00

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1378772

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 11/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
42 FENTANILA CITRATO 0,05MG 10ML - 7018-6323	HIPOLABOR	50 AMP	700	2,1000	1.470,00

Total OC (R\$): 1.470,00

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1368764

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
70 METILPREDNISOLONA 125MG IV/IM; DILUENTE 2ML - 7018-6448	BLAU	1 FA	75	7,4000	555,00
Total OC (R\$): 555,00					

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367729

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 AMOXICILINA 250MG/5ML - 7018-0166	EMS	1 FRASCO C/ 150	6	14,5000	87,00
60 LACTULOSE 667MG/ML 120 ML - 7018-0105	SANTISA / SP	1 FRASCO C/ 120 ML	14	5,2000	72,80
78 NISTATINA 25000UI/G - 60G - 7018-6684	PRATI DONADUZZI	1 TUBO	60	7,5000	450,00
Total OC (R\$): 609,80					

Fornecedor: JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A - 55.972.087/0001-50

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367745

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
97 SOLUÇÃO DE GLICINA 1,5% - 3000ML - 7018-0177	JP FARMACÊUTICA	5 BOLSA	10	37,8100	378,10
99 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML - 7018-6140	JP	50 UNI	3.350	3,9100	13.098,50
101 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML - 7018-7548	JP	20 FRASCO	80	5,8600	468,80
102 SOLUCAO GLICOSADA 5% 1000ML - 7018-0519	JP INDUSTRIA	10 FR	80	6,7700	541,60
103 SOLUCAO GLICOSADA 5% 250ML - 7018-0542	JP FARMACÊUTICA	35 FRASCO	175	3,4000	595,00
104 SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML - 7018-0547	J P	20 UNIDADE	140	4,5200	632,80

105 SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML - 7018-0176	JP	20 FRASCO C/ 500 ML	860	5,7700	4.962,20
Total OC (R\$): 20.677,00					

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367738

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
10 AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSAO - 7018-0103	PRATI DONADUZZI	1 FRASCO	22	9,9000	217,80
14 CARVEDILOL 6,25MG - 7018-0060	EMS	30 COMPRIMIDO	270	0,1000	27,00
29 CURATIVO GEL COMPOSICAO ALGINATO DE CALCIO SODIO 85G - 7018-6238	CASEX	1 TUBO	5	13,0000	65,00
32 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + D FRUTOSE 10MG/ML IV - 7018-0469	TAKEDA	1 AMPOLA	52	8,2100	426,92
55 IBUPROFENO 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 30ML - 7018-0328	NATULAB	1 FRASCO	30	2,3900	71,70
56 INSULINA HUMANA NPH 100 UI 10ML - 7018-0225	N.NORDISK	1 FRASCO C/ 10 ML	5	22,0000	110,00
57 INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI 10ML - 7018-0226	NOVO NORDISK	1 FRASCO C/ 10 ML	18	22,0000	396,00
62 LEVOTIROXINA SODICA 25MCG - 7018-6112	MERCK	30 COMPRIMIDO	180	0,2190	39,42
77 NISTATINA 100.000UI 50ML SUSPENSAO ORAL - 7018-6765	PRATI	1 FRASCO	15	6,3000	94,50
86 PERMETRINA 10MG/ML (1%) LOCAO CAPILAR - 7018-0402	NATIVITA	1 FRASCO	25	2,6000	65,00
Total OC (R\$): 1.513,34					

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1375427

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
40 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO SIMPLES 20ML GOTAS - 7018-8034	HIPOLABOR	1 FRASCO	28	7,3600	206,08
Total OC (R\$): 206,08					

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1381655

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 CARBAMAZEPINA 200MG - 7018-0180	UNIAO QUIMICA	30 COMPRIMIDO	780	0,2100	163,80
47 GABAPENTINA 300MG - 7018-6085	PRATI DONADUZZI	10 COMPRIMIDO	80	0,4700	37,60
Total OC (R\$): 201,40					

Fornecedor: MARANATA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - 46.284.623/0001-34

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367748

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
35 DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML - 7018-0304	EUROFARMA	1 FRASCO	5	19,1000	95,50
41 ESPIRONOLACTONA 25 MG - 7018-6081	EUROFARMA	30 COMPRIMIDO	60	0,3300	19,80
51 HIDRALAZINA 50MG - 7018-6840	NOVARTIS	30 COMPRIMIDO	180	0,5400	97,20
Total OC (R\$): 212,50					

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367733

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 AMPICILINA SODICA + SULBACTAN SODIO 3,0GR - 7018-0087	BLAU	20 FRASCO/AMPOLA	20	9,9000	198,00
50 HEPARINA SODICA 25.000UI 5ML - 7018-6752	BLAU	25 FRASCO	125	15,1880	1.898,50
87 PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5G - 7018-6286	MYLAN	10 FRASCO/AMPOLA	350	12,4258	4.349,03
107 SUCCINILCOLINA CLORETO 100MG - 7018-4523	BLAU	10 FA	10	25,2450	252,45

Total OC (R\$): 6.697,98

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0002-47

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367743

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 CEFTRIAXONA 1G IV - 7018-7614	BLAU	100 FRASCO	1.200	3,1500	3.780,00
111 VANCOMICINA 500 MG - 7018-4568	BLAU	20 FRASCO/AMPOLA	560	4,0800	2.284,80

Total OC (R\$): 6.064,80

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1369416

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

31 DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML - 7018-6130	VOLPHARMA	5 FRASCO	100	11,2000	1.120,00
Total OC (R\$): 1.120,00					

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ454065-18479 - 7018 OC: OC18479-1367740 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 04/08/2023 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
45 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML - 7018-7622	HYPOFARMA	100 AMPOLA	100	1,1600	116,00
81 OMEPRAZOL 40MG; DILUENTE 10ML - 7018-6409	BLAU	20 FRASCO/AMPOLA	200	6,1300	1.226,00
85 PENICILINA 1.200.000 UI - 7018-0051	TEUTO	50 FRASCO AMPOLA	100	5,8400	584,00
Total OC (R\$): 1.926,00					

Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A - 07.752.236/0004-76 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ454065-18479 - 7018 OC: OC18479-1367728 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 04/08/2023 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 ALBUMINA HUMANA 20% 50ML - 7018-0081	CSL	1 FRASCO	10	192,3000	1.923,00
20 CIPROFLOXACINO 2MG/ML - 100ML - 7018-6494	FARMARIN	1 FRASCO- AMPOLA	36	8,6100	309,96
23 CLARITROMICINA 500MG EV - 7018-0067	ABBOTT	1 FRASCO AMPOLA	300	23,2500	6.975,00
33 DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 2ML - 7018-0064	SANTISA	100 AMPOLA	1.600	1,0600	1.696,00
79 NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML 4ML - 7018-0247	HYPOFARMA	100 AMPOLA	100	2,0000	200,00
Total OC (R\$): 11.103,96					

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - 21.681.325/0001-57

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1368763

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
68 MEROPENEM 1G IV - 7018-1143	BLAUSIEGEL	10 FRASCO/AMPOLA	200	14,6016	2.920,32

Total OC (R\$): 2.920,32

Fornecedor: NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - 75.014.167/0001-00

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367747

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 CETAMINA 50MG/ML 10ML - 7018-7650	PIL %28PSYCHOTROPICS IND LTDA%29	25 FRASCO	75	68,0000	5.100,00

Total OC (R\$): 5.100,00

Fornecedor: NEUPHARMA DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 21.487.927/0001-78

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1368313

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
53 HIDROCORTISONA, SUCC. SODICO 500MG - 7018-6352	FRESENIUS	50 FRASCO/AMPOLA	100	5,2000	520,00

Total OC (R\$): 520,00

Fornecedor: NEUPHARMA DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 21.487.927/0001-78

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367749

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
67 MANITOL 20% 250ML SISTEMA FECHADO - 7018-0111	FRESENIUS	48 FRASCO C/ 250 ML	192	7,2900	1.399,68

Total OC (R\$): 1.399,68

Fornecedor: NEUPHARMA DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 21.487.927/0001-78

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1368766

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 AGUA DESTILADA 500ML - 7018-0057	FRESENIUS	30 FRASCO	240	6,5000	1.560,00

Total OC (R\$): 1.560,00

Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA - 02.816.696/0001-54

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ454065-18479 - 7018

OC: OC18479-1367734

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/08/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACETILCISTEINA GRANULADO 600 MG - SACHE 5 G - 7018-0022	GEOLAB	50 SACHE	50	0,8800	44,00
8 ANLODIPINO 5MG - 7018-0170	GEOLAB	500 CP	500	0,0290	14,50
28 CODEINA + PARACETAMOL 30+500MG - 7018-5004	GEOLAB	96 COMPRIMIDO	96	0,3890	37,34

36 ENALAPRIL 10MG - 7018-0205	HIPOLABOR	500 COMPRIMIDO	500	0,0380	19,00
37 ENOXAPARINA 40MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,4ML - 7018-0279	MYLAN	10 SERINGA CHEIA	290	12,8900	3.738,10
52 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - 7018-0220	MEDQUIMICA	500 CP	500	0,0320	16,00
76 NIFEDIPINA 20 MG LIBERACAO PROLONGADA - 7018-0221	MEDQUIMICA	500 COMPRIMIDO	500	0,1640	82,00
80 OMEPRAZOL 20MG - 7018-0233	HIPOLABOR	500 COMPRIMIDO	500	0,0520	26,00
84 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 7018-0448	FARMACE	1 FRASCO	36	1,5600	56,16
Total OC (R\$): 4.033,10					

Fornecedor: SODROGAS DIST DE MED E MAT MEDICO HOSP LTDA - 09.615.457/0001-85					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ454065-18479 - 7018					
OC: OC18479-1369417					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 04/08/2023					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
94 SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE - 7018-0325	GLAXO	10 FRASCO C/ 200 DOSES	300	19,8000	5.940,00
Total OC (R\$): 5.940,00					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ454065-18479 - 7018					
OC: OC18479-1367732					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 04/08/2023					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS OLEO FR 100ML - 7018-0042	PROLINK	30 FRASCO C/ 100 ML	90	3,2564	293,08
22 CLARITROMICINA 250MG/ML 60ML - 7018-6724	EMS	1 FRASCO	10	39,9654	399,65
27 CLORIDRATO BUPIVACAINA 0,5%+GLICOSE 8% (BUPIVACAINA PESADA) - 7018-0144	HIPOLABOR	100 AMPOLA	200	3,3185	663,70

46 FUROSEMIDA 40MG CP - 7018-6746	PRATI DONADUZZI	500 UNIDADE	500	0,0559	27,95
54 HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML 100ML - 7018-0321	AIRELA	1 FR	10	2,7598	27,60
71 METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML (PLASIL) - 7018-7625	FARMACE	100 AMPOLA	500	0,6796	339,80
96 SINVASTATINA 20MG - 7018-0184	GLOBO	30 COMPRIMIDO	240	0,0938	22,51
109 TOBRAMICINA 0,3% COLIRIO 5ML - 7018-6581	EMS	1 FRASCO	10	4,5800	45,80
110 TRAMADOL 50MG/ML 2ML AMP - 7018-0410	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	1,7418	174,18
Total OC (R\$): 1.994,27					

Total Cotação (R\$): 133.351,14

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4